公告编号：2020-074

证券代码：430653        证券简称：同望科技        主办券商：天风证券

同望科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

北 京

久 其

软 件

股 份

有 限

公司

合计持有

股份
8,550,000 15.19% 8,443,500 15.00%

2020

年 11

月 10

日

竞价
其中：无

限售股份
8,550,000 15.19% 8,443,500 15.00%

     有

限售股份
0 0.00% 0 0.00%

2020 年 11 月 10 日，北京久其软件股份有限公司通过全国股份转让系统集

合竞价方式减持公司股份 106,500 股。北京久其软件股份有限公司拥有的股份数

量从 8,550,000 股变为 8,443,500 股，拥有权益比例从 15.19%变为 15.00%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 北京久其软件股份有限公司

法定代表人 赵福君

实际控制人 董泰湘、赵福君

成立日期 1999 年 8 月 16 日

公告编号：2020-074

注册资本（单位：元） 711,253,110

住所/通讯地址 北京经济技术开发区西环中路 6号

经营范围

电子计算机软件、硬件及外部设备的技术开发、

技术咨询、技术转让、技术服务、技术培训；经

济贸易咨询、企业管理咨询；计算机系统服务；

销售（含网上销售）电子计算机软硬件及外部设

备、打印纸及计算机耗材；计算机及外部设备租

赁；技术进出口、货物进出口、代理进出口；互

联网信息服务业务；第一类增值电信业务中的因

特网数据中心业务。（企业依法自主选择经营项

目，开展经营活动；第一类增值电信业务中的因

特网数据中心业务以及依法须经批准的项目，经

相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不

得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营

活动。）

公司类型 其他股份有限公司(上市)

股权结构

实际控制人：赵福君、董泰湘。截止 2020 年 9

月 30 日，前五大股东如下：

1、北京久其科技投资有限公司，97,301,009 股，

13.68%；

2、赵福君，78,265,507 股，11.00%；

3、董泰湘，44,845,102 股，6.31%；

4、欧阳曜，17,783,301 股，2.50%；

5、栗军，8,436,035 股，1.19%。

统一社会信用代码 911100007177242684

是否属于失信联合惩戒对象 否

二、 所涉及后续事项

本次股份变动情况未导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

公告编号：2020-074

本次股份变动涉及股东北京久其软件股份有限公司披露权益变动报告书的

情形，详见公司于 2020 年 11 月 10 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）发布的《同望科技：权益变动报告书》（公告编号：

2020-073）。

三、 备查文件目录

一、《权益变动报告书》。

同望科技股份有限公司

董事会

2020 年 11 月 10 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录